АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Орехово-Борисово Северное

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 декабря 2017г. № 02-04-14/1

	Об утверждении Плана контрольной деятельности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год

	В соответствии со статьями 269.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьёй 99 Федерального закона от 5апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить План контрольной деятельности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год согласно приложению.
2. Разместить План контрольной деятельности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год на официальном сайте муниципального округа Орехово-Борисово Северное www.mo-obs.ru.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное Гребенчикова Михаила Александровича.

Руководитель аппарата
Совета депутатов
муниципального округа
Орехово-Борисово Северное 		                            М.А. Гребенчиков

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное
от «20» декабря 2017г. № 02-04-14/1

План контрольной деятельности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год
	№
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Период проверки

	1
	Наличие документов, подтверждающих возникновение денежного обязательства, подлежащего оплате за счет средств бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное, а также своевременность, полнота и достоверность отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги

	01.01.2018 г. по
30.09.2018 г.
	октябрь 2018 г.

	2
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок к обоснованию закупок
	01.01.2018 г. по
30.11.2018 г.
	декабрь 2018 г.